
TECHNICKÝ LIST 

Arecal - konvertor rzi 500 ml
Obj. č.: 0897 500 
Jedn. bal.:  1 
Obsah 500 ml 

Vlastnosti: 
Neutralizuje rez a přeměňuje ji v černou, ve vodě nerozpustnou vrstvu. Slouží jako 
prostředek ke zvýšení přilnavosti následně aplikovaného nátěru. 

Oblasti použití: 
Zrezivělý povrch zbavte hrubé rzi nebo šupinek rzi drátěným kartáčem nebo škrabkou. 
Naneste prostředek na suchý povrch bez tuku a soli v jedné silnější vrstvě. 

Reakční doba: max. 3 hodiny. 
Přeměněnou, černohnědou vrstvu přetřete do 48 h krycím či základním nátěrem. 

Upozornění: 
Vyhněte se kontaktu s očima či pokožkou. Skladujte chráněný před mrazem. Chraňte před 
přímým slunečním zářením. Skladujte mimo dosah dětí. Neaplikujte na lakované povrchy. 

Výhoda: 
Ekologická verze na bázi disperze, takže se dá zpracovávat i běžně prodávanými štětci. 

Právní upozornění: 
Tyto informace představují rady na základě našich pokusů a zkušeností dle našeho 
nejlepšího vědomí. Nemohou však být závazně pro výsledek zpracování v jednotlivém 
případě kvůli vysokému počtu aplikací a skladovacím a zpracovacím podmínkám, které jsou 
mimo náš vliv. To platí i při uplatnění našeho nezávazně poskytovaného technického a 
obchodního servisu. Doporučujeme vždy provedení vlastních pokusů. Ručíme za konstantní 
kvalitu našich produktů. Technické změny a další vývoj si vyhrazujeme. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 


